

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21545248 din 14.01.2026
	Obiectul achiziției: Achiziții cu costuri mici

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Can ti- tate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare și instalare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.		Bratari silicon	Buc	450	24.3	29.16	10935	13122	14 zile
2.		Stikere	Buc	450	1.24	1.49	558.9	670.68	4-5 zile
3.		Pix	Buc	450	10.12	12.15	4556.25	5467.5	4-5 zile
4.		Torbita	Buc	450	89.24	107.09	40159.8	48191.76	4-5 zile
5.		Carnet	Buc	450	23.62	28.35	10631.25	12757.5	7 zile
6.		Breloc	Buc	450	22.95	27.54	10327.5	12393	4-5 zile
7.		Insigne ambutisate	Buc	450	8.25	9.91	3713.85	4456.62	4-5 zile
8.		Tricouri	Buc	450	56.25	67.50	25312.5	30375	4-5 zile
9.		Sticla	Buc	450	37.50	45.01	16876.35	20251.62	4-5 zile
10.		Bandame	Buc	450	39.01	46.81	17556.75	21068.1	14-20 zile
11.		Breloc	Buc	450	18.18	21.81	8181	9817.2	4-5 zile
12.		Vesta	Buc	5	328.50	394.20	1642.5	1971	4-5 zile
13.		Carti de vizita	Buc	100	157	1.89	157.5	189	4-5 zile

14.		Rama PVC	Buc	1	536.4	643.68	536.4	643.68	4-5 zile
15.		Placuta PVC	Buc	10	48.78	58.53	487.8	585.36	4-5 zile
16.		Agende	Buc	20	81	97.20	1620	1944	4-5 zile
17.		Sablon	Buc	20	40.50	48.60	810	972	4-5 zile
18.		Baner Roll up	Buc	1	1050.30	1260.36	1050.3	1260.36	4-5 zile
19.		Serviciu design	Buc	1	1250	1500	1250	1500	
TOTAL					156363.65	187636.38	156363.65	187636.38	

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_Mocanu Alexandru În calitate de: Administrator

Ofertantul: _____Averprint SRL Adresa: Str Gradina Botanica___9